АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2013  № 801

О внесении изменения и дополнения
в  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска   от
25.08.2011  №  1570  «О  создании
муниципального  бюджетного
учреждения  «Молодежно-
подростковый центр «Синегорье»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  порядком  создания,
реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных  учреждений  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  а  также  утверждения  их  уставов  и  внесения  в  них
изменений,  утвержденным постановлением администрации города  Южно-Сахалинска от
29.10.2010 № 2038, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 25.08.2011
№ 1570 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Молодежно-подростковый
центр «Синегорье» следующие изменение и дополнение:

1.1. Изложить пункт 10 в новой редакции:
«10. Содержание  муниципального  бюджетного  учреждения  «Молодежно-

подростковый центр «Синегорье»  осуществлять  в  пределах  средств,  предусмотренных в
бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрации  города  Южно-
Сахалинска по разделу «Образование».

1.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11.  Возложить  ведение  бухгалтерского  учета  муниципального  бюджетного

учреждения  «Молодежно-подростковый  центр  «Синегорье»  на  муниципальное  казенное
учреждение «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

1.3. Пункты 11, 12 постановления считать соответственно пунктами 12, 13.
2. Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на

вице-мэра, руководителя аппарата А.И.Лескина.

Исполняющий обязанности мэра города                                                                 С.А.Надсадин